TRƯỜNG CĐSP TRUNG ƯƠNG NHA TRANG
	PHÒNG ĐÀO TẠO

	Số:  03 /KH-PĐT

KẾ HOẠCH TẬP HUẤN THỰC TẬP SƯ PHẠM
HỌC KỲ 2 – NĂM HỌC 2017 – 2018

	Kính gửi: 	- Các khoa
	Căn cứ kế hoạch thực tập học kỳ 2 năm học 2017 – 2018. Phòng đào tạo thông báo kế hoạch tập huấn thực tập sư phạm các khóa như sau:
	Stt
	Khóa
	Ngành
	Ngày/giờ tập huấn
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	2015
	Giáo dục mầm non
	Ngày 01/3/2018, 16h
	Hội trường A

	2
	2016

	Ngày 27/02/2018, 16h
	Hội trường A

	3
	2015
	Giáo dục đặc biệt
	Ngày 27/02/2018, 8h
	A2. 303

	4
	2016

	Ngày 27/02/2018, 13h45
	A2. 303

	5
	2015
	SPTA
	Ngày 01/3/2018, 16h
	Hội trường A8

	6

	SPAN

	7

	GDTC

	8
	2016
	SPTA
	Ngày 27/02/2018, 16h
	A2. 101

	9

	SPAN

	10

	GDTC

	11
	2016 – 2018
	TM12
	Ngày 28/02/2018, 14h30
	A2. 101

Khánh hòa, ngày 05 tháng 02 năm 2018
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(Đã ký)
Đinh Hiền Minh